АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2023                                                                                                       № 46

О внесении изменений в Постановление
администрации Заветильичевского
сельсовета Алейского района Алтайского
края от 17.05.2023 № 29 «Об утверждении
Административного регламента
администрации Заветильичевского
сельсовета Алейского района Алтайского
края по предоставлению муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан,
испытывающих потребность в древесине
для собственных нужд»

В соответствии с Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87- ЗС «О

регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского

края», Уставом муниципального образования Заветильичевский сельсовет

Алейского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Заветильичевского

сельсовета Алейского района Алтайского края от 17.05.2023 № 29

«Об утверждении Административного регламента администрации

Заветильичевского сельсовета Алейского района Алтайского края

по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет

граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных

нужд» следующее изменение:

Раздел II Административного регламента администрации

Заветильичевского сельсовета Алейского района Алтайского края

по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет

граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных

нужд» дополнить подпунктом 2.8.2. следующего содержания:

«Граждане, подавшие заявление в орган местного самоуправления о

предоставлении древесины для индивидуального жилищного

строительства, для ремонта жилого дома, части жилого дома, иных

жилых помещений, ремонта (возведения) хозяйственных построек

до вступления в силу закона Алтайского края от 28 февраля 2023

года N 8-ЗС "О внесении изменений в статью 7 закона Алтайского

края "О регулировании отдельных лесных отношений на

территории Алтайского края" и затем поставленные на учет в

https://docs.cntd.ru/document/819015508#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/819015508#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/819015508#64U0IK

 2

качестве испытывающих потребность в древесине для

собственных нужд, вправе заготовить или приобрести

вышеуказанную древесину в соответствии с нормативами,

действовавшими на момент подачи заявления».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее Постановление на информационных

стендах Администрации сельсовета и на официальном сайте

Администрации Заветильичевского сельсовета.

Глава Администрации сельсовета                                           Т.Ю. Завалишина